ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к  договору_____ от ________г.
ЗАЯВКА-ДОГОВОР НА УЧАСТИЕ В ВЫСТАВКЕ
III специализированная выставка
ФОРУМ ТУРИНДУСТРИИ
г. Уфа, 14-17 ноября 2018 года, ВДНХ-ЭКСПО
Настоящим подтверждаем участие в выставках в соответствии с Общими условиями участия, являющимися неотъемлемой частью настоящей заявки. Оформленная заявка, направленная в Оргкомитет выставок, имеет юридическую силу гарантийного письма об оплате заказанных услуг в полном объеме.

Юридическое название организации, форма собственности (для оформления финансовых документов)
  __________________________________
Юридический адрес
Индекс  _______  Страна, республика, область  _________________________   Город, район  __________________
Улица ___________________________   Дом, корпус _____   Офис_________
Почтовый адрес  _____________________________________________________
Http:// _________________   E-mail:________________________   Телефон___________________________
ИНН:  _____________________________     КПП: ________________________________
Банковские реквизиты:
Наименование банка, город ________________________________
БИК    ________________   Р/Счет   ____________________   К/Счет  _____________________________
Ответственные за участие в выставке

Ф.И.О., должность руководителя (для договора) ___________________________________
Контактное лицо, должность, телефон, е-mail  _____________________________________
Телефон бухгалтерии   ________________________
Наименование организации на фризовой панели (не более 20 знаков)

	 город

Регистрационный взнос за участие одной организации– 8 500 руб.
Включает в себя: организационные расходы, информационный пакет участника,  2 бэйджа.
Регистрационный взнос возврату не подлежит.
Количество фирм на стенде   _____________[image: image1.jpg]" DBK

(отметить необходимость заказа гостиницы)                      Да
  Нет

При участии на одном выставочном стенде нескольких организаций, каждая организация оплачивает регистрационный взнос.

	Аренда выставочной площади на все время выставки
	Цена в руб.
	Кол-во

	Стандартный оборудованный стенд (аренда выставочной площади, строительство   стенда, ковровое покрытие, надпись на фризовой панели, набор мебели (1 стол, 2 стула), охрана выставки в нерабочее время, общевыставочная рекламная компания)
	6 500 за 1 кв.м
	          кв.м.

	Необорудованная площадь (общевыставочная рекламная кампания, аренда выставочной площади, охрана выставки в нерабочее время)
	5 800 за 1 кв.м.
	          кв.м.

Предоставление площади в конкретном месте павильона гарантируется при оплате не менее 30% от выставленного счета в течение срока его действия.
Наценки:
● стенд по центральной линии 15%   ● угловой 15%   ● полуостровной 20%   ● островной от 30 кв.м 25%.
Укажите название предприятия, форму собственности и город для оформления диплома участника  выставки:

 __________________________________________________
Краткая характеристика представляемой продукции (торговые марки, страна-производитель):
 ____________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________
Желаемые посетители (отрасли, категории, регионы): ___________________________________________
 ______________________________________________________
Последний  срок поступления в Оргкомитет заявки, информации для каталога, а также оплаты – 02.11.2018. Цены  действительны до 31.12.2018 г.  НДС не предусмотрен в связи с переходом на упрощенную систему налогообложения.

Со стандартной комплектацией стенда ознакомлены. С общими условиями участия в выставках и ярмарках ООО «БВК» согласны. Оплату гарантируем.

Руководитель  ____________ /____________________  /

Заместитель

                             подпись
     ФИО                                                      генерального директора

ООО «БВК»
Гл. бухгалтер   ___________  / _____________________ /
Р.Ф. Даутова _______________________
Оргкомитет: ООО «БВК», 450080, Башкортостан, г. Уфа, ул. Менделеева, 158,

Тел./факс: (347) 246-41-77, 253-11-01 E-mail: tourist@bvkexpo.ru, www.bvkexpo.ru

М.П.

М.П.